
РЕЗУЛТАТИ 
од првиот парцијален испит по предметот ТЕОРИЈА НА РЕЖЕЊЕ НА ДРВОТО 

одржан на 13.12.2022 год. 
 
 

Индекс Поени 
1163 23
1168 26
1170 8 
1172 36
1174 36
1177 26 
1179 12
1181 10
1182 10 
1185 28
1190 0
1192 18 
1196 22
1197 32
1202 25 
1204 20
1212 20
1214 10 
1220 14
1224 18
1226 23 
1231 0
1236 2
1237 4 
1251 15
1252 15
1266 28 
1268 20
1274 25
1276 36 

 
 
Максималниот број поени од еден парцијален испит е 40. 
 
Вториот парцијален испит ќе се одржи на 13.01.2023 г. (петок), со почеток во 10 часот, во предавална А-60.  
 
На вториот парцијален испит можат да се јават сите кандидати што добиле повеќе од 0 поени на првиот 
парцијален испит. 
 

Од предметниот наставник 


